
RADA NAUKOWA 
INSTYTUTU OCHRONY ROŚLIN 

PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

ul. Władysława Węgorka 20 
60-318 Poznań, fax : 61 867 63 01 

Przewodniczący: prof. dr hab. Grzegorz SKRZYPCZAK tel.: 61 848 74 09 

Sekretarz: dr hab. Kinga MATYSIAK, prof. nadzw. tel .: 61 864 91 29 

UCHWAŁA Nr 41/IX 

Rady Naukowej Instytutu Ochrony Roślin -

- Państwowego Instytutu Badawczego w Poznaniu 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego nauk rolniczych 

dr inż. Romualdowi GWIAZDOWSKIEMU 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r., poz. 882 

z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 

2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postepowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz. U z 2016 r., poz. 1586 z późn.zm.), w związku z uchwałą Komisji habilitacyjnej 

zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, Rada 

Naukowa Instytutu Ochrony Roślin - Państwowego Instytutu Badawczego uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się dr inż. Romualdowi GWIAZDOWSKIEMU stopień doktora habilitowanego 

nauk rolniczych w dyscyplinie agronomia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Osób uprawnionych do głosowania : 19 

Wyniki głosowania tajnego: 19 głosów „za"; O „przeciw"; O „wstrzymujących się" 


